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TendR Yachts B.V.

E: info@tendryachts.com
IG: @tendryachts
FB: @tendryachts

WWW.TENDRYACHTS.COM

Alle genoemde prijzen zijn inclusief 21% BTW en af werf te Rijnsaterwoude. Prijslijst referende 01-08-2023, met deze prijslijst komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.
Prijzen zijn geldig tot 01-11-2023. Voor tussentijdse wijzigingen in gegevens, prijzen en/of drukfouten kan TendR Yachts BV geen enkele aansprakelijkheid aanvaarden.
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Motoren & bijbehorende techniek

Suzuki DF40ATL
Suzuki DF50ATL
Suzuki DF60ATL
Suzuki DF70ATL
Suzuki DFOOATL
Suzuki DF100BTL
Suzuki DF115BTL
Suzuki DF140BTL

¢ Klokkenset 3 stuks

Hydraulische besturing

Diodebrug inclusief 2de accu
Walstroomaansluiting met lader en WCD
Vaste brandstoftank 70 liter

Extra tank 24 liter

Vaarklaar Outboard maken vanaf 7 meter

Comfort aan boord

Boegschroef

Compressor koelkast
Pomptoilet

Elektrisch toilet
Spoelgelegenheid in kastje
Dekdouche op spiegel
Vluchtluik 40 x 40 cm
Carbon stuur 60 cm
Carbon stuur 80 cm
Teaktafel met voet

Flexiteek afwerking

¢ Flexiteek op zwemplateau
¢ Flexiteek vloer
¢ Flexiteek voordek

Kussens

e Zonnedek met kussens tussen voorbank
¢ Sierkussen met TendR logo 50 x 50 cm

¢ Sierkussen met TendR logo 60 x 40 cm
e Armsteun met 2 RVS bekerhouders

RVS afwerking

RVS stootlijst

RVS railing op kastjes

RVS railing op punt

RVS handgreep op spiegel (30 cm)
RVS zwemtrap op zwemplateau
RVS waterski-oog

RVS anker incl. 30 meter ketting
RVS vlaggenmast 60 cm

RVS vlaggenmast 100 cm
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7.699,-
8.499,-
9.499,-
11.499,-
12.499,-
13.799,-
15.499,-
16.799,-

500,-

1.550,-
850,-
1.450,-
1.100,-
125,-
1.400,-

2.750,-
1.750,-
1.650,-
1.850,-
895,-
950,-
795,-
595, -
695, -
450,-

1.495,-
3475,-
3.375,-

595, -
75,-
89,-

150,-

1.895,-
450,-
850,-
175,-
375,-
175,-
1.250,-
140,-
185,-
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Kappen

¢ Buiskap met dekkleed
Zomerkap

Sportkap

RVS Biminitop incl. hoes
Hoes voor buiskap
Blindering buiskap

Navigatie - elektriciteit

LED Kuipverlichting (6 stuks)

USB Aansluiting

USB - 12 Volt aansluiting (Set)
Elektrisch ankerlier
Onderwaterverlichting

Ray Marine i40 dieptemeter

Ray Marine bi-data snelheid & diepte

Accessoires

» Radio met bleutooth (vanaf)

o Extra 60 watt speakers (2x)

e Brandblusser met bevestigingsbeugel
e Vaarklaar pakket

(4 x fender, 4 x landvast, 4 x fenderlijn, 1 x anker met ankerlijn)

Kleuren Romp

¢ Meerprijs rompkleur afwijkend van
standaard wit

e Meerprijs binnenschaal afwijkend van
standaard wit

e Antifouling

e Waterlijn

Sloten & beveiliging

e Double lock kabel 5.00 meter

Service

e Bootnaam & plaatsnaam
o Afleveren op locatie
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Rompkleur:

Kleur binnenschaal:

Kussenset:

Buiskap:

Flexiteek:

Waterlijn:

Antifouling:

Overig:




